
 

 
Rua 14 de Julho, 231 - Sala 01 – Edifício Sol Nascente – Centro – Fone 055) 3333–4326 / 3332-9908 – CEP.  98700-000 –  Ijuí –  RS 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Ijuí - PREVIJUÍ, 
torna público que realizou a LICITAÇÃO MODALIDADE DISPENSA a seguir 
caracterizada, de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021 Art. 75 II: 

Processo Administrativo: 03/2024 

Processo de Dispensa: 03/2024 

Partes:  O Instituto de Previdência do Município de Ijuí - PREVIJUÍ e a Empresa 
THOMI INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 47.236.428/0001-00 

Objeto: Aquisição de 2 computadores e 1 Notebook conforme especificações 
anexadas. 

Valor Total: R$ 32.498,00 (trinta e dois mil, quatrocentos noventa e oito reais), 
pagamento à vista. 

Recurso Financeiro: 4.4.90.52.41 – Equipamentos de T.I.C - Computadores 

Base Legal: Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021 

 

Data: 21 de novembro de 2024. 

 

 

 

Régis Alex Mattioni 

Diretor Presidente do PREVIJUÍ 

 


